
_____________________________________________________________________________________________________  
Adresa: Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště   Bankovní spojení: 155 193 660/0600 Telefon: 572 432 900  
E-mail: info@zszaaleji.cz   WEB: http://www.zszaaleji.cz   IČ: 70436177   DIČ: CZ70436177     
 

       
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše zn.:   
Vyřizuje:  Vratislav Brokl 
Telefon:  572 432 901  
E-mail:  vratislav.brokl@zszaaleji.cz   
 
 
 
Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072 vypisuje výběrové řízení na dodávku a montáž žaluzií do 
tříd v přízemí školy. 
 
Název výběrového řízení: Výběrové řízení na žaluzie 
 
Cena: maximální cena není stanovena 
 
Termín pro podání nabídky: do 1. března 2024 do 11.00 hodin 
 
Termín dodání včetně instalace do 15. dubna 2024 
 
Nabídky podávejte poštou na adresu Základní škola, Za Alejí 1072, 68606 Uherské Hradiště nebo 
osobně do kanceláře hospodářky školy, dveře č. 38. 
 
Nabídka musí obsahovat: 

1. Cenovou nabídku dodávky žaluzií včetně montáže 
2. Kopii živnostenského listu 

 
Popis výběrového řízení: 

1. Dodávka venkovních žaluzií včetně krycích plechů: 
a. Šířka lamely 90 mm ve tvaru Z, boční falc lamely vyplněn gumou 
b. Barva žaluzií stříbrná RAL 9006 
c. Horní profil ocelový pozinkovaná 
d. Dolní profil eloxovaný hliník 
e. Rozměry žaluzií: šířka 265 cm, výška 240 cm 
f. počet kusů – 24 kusů ovládání – klika s průchodkou 
g. počet kusů – 6 kusů na elektrické dálkové ovládání (elektřinu přivedeme k motoru dle 

požadavku zhotovitele). V jedné místnosti budou 4 žaluzie, ve druhé budou 2 žaluzie. 

Základní škola, Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, příspěvková organizace  

 
Web školy 
 

V Uherském Hradišti dne 6. února 2024 

mailto:info@zszaaleji.cz
http://www.zszaaleji.cz/
mailto:vratislav.brokl@zsmojmir.uhedu.cz


_____________________________________________________________________________________________________  
Adresa: Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště   Bankovní spojení: 155 193 660/0600 Telefon: 572 432 900  
E-mail: info@zszaaleji.cz   WEB: http://www.zszaaleji.cz   IČ: 70436177   DIČ: CZ70436177     
 

h. PŘED REALIZACÍ JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ ŽALUZIÍ 
 

2. Zadavatel si vymiňuje právo Výběrové řízení zrušit. 
3. Podáním nabídky firma souhlasí, že smlouva o dodávce bude uveřejněna na portálu Registru 

smluv. 
 
KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY 
 

Nejnižší cena dodaných žaluzií včetně montáže. 
Za nejlepšího uchazeče bude považován ten, který nabídne nejnižší cenu dodaných žaluzií včetně 
montáže. Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná (se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku), kterou nelze překročit nebo měnit. Uchazeč uvede nabídkovou 
cenu žaluzií včetně montáže v korunách českých včetně DPH. 
V případě rovnosti cen se nejvýhodnější nabídka vylosuje. 
  

 
 
 

Obálku s nabídkou zřetelně označte nápisem: Výběrové řízení ŽALUZIE – neotvírat! 
 
 
 
Vratislav Brokl 
ředitel školy 

 

mailto:info@zszaaleji.cz
http://www.zszaaleji.cz/

		2024-02-06T10:38:34+0100
	Vratislav Brokl




